
17/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=485672&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano

Campus Petrolina
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00008/2014 (SRP)

 
Às 18:08 horas do dia 25 de julho de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. FABIANO DE ALMEIDA MARINHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 23415000022201415, Pregão nº 00008/2014. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CAMISA UNIFORME
Descrição Complementar: CAMISA ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA PV NA COR BRANCA, TAMANHOS
P, M, G e GG, conforme solicitações a serem encaminhadas ao  licitante vencedor, GOLA TIPO V  , PUNHO E
GOLA NA COR VERDE,  IMPRESSÃO NO  PEITO  E NAS COSTAS COM  LOGO,  SITE  E NOME DO CURSO DO  IF
SERTÃO  PE  EM  SERIGRAFIA,  ASSIM  COMO  BANDEIRA  DO  BRASIL  NAS  BORDA  DA  MANGA  DIREITA  E  DA
REPUBLICA NA MANGA ESQUERDA CONFORME MODELO DO TERMO DE REFERÊNCIA
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 16,5900 Situação: Homologado

Adjudicado para: I C DO R VERCOSA ARAUJO  ME , pelo melhor lance de R$ 6,8800 e a quantidade de
4.000 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/07/2014
17:28:56 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I C DO R VERCOSA
ARAUJO  ME, CNPJ/CPF: 05.979.365/000123, Melhor lance: R$

6,8800

Homologado 25/07/201418:08:22

FABIANO DE
ALMEIDA
MARINHO

Item: 2
Descrição: CAMISA UNIFORME
Descrição Complementar: CAMISA ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA PV NA COR BRANCA; TAMANHOS (
P, M, G e GG, conforme solicitações a serem encaminhadas ao licitante vencedor), GOLA (TIPO V ), PUNHO NA
COR VERDE, IMPRESSÃO NO PEITO E NAS COSTAS COM SÍMBOLO DO IF SERTÃO PE EM SERIGRAFIA, ASSIM
COMO  BANDEIRAS  DO  BRASIL  E  DE  PERNAMBUCO  NAS  BORDADAS  MANGAS.  MODELO  COM  ARTE  A  SER
FORNECIDA PELO CAMPUS FLORESTA.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 840 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 16,5900 Situação: Homologado

Adjudicado para: NADIA CORREIA DE ALMEIDA  ME , pelo melhor lance de R$ 7,1000 e a quantidade de
840 UNIDADE .



17/05/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=485672&tipo=t 2/2

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/07/2014
17:28:56 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NADIA CORREIA DE
ALMEIDA  ME, CNPJ/CPF: 10.275.216/000113, Melhor lance: R$

7,1000

Homologado 25/07/201418:08:22

FABIANO DE
ALMEIDA
MARINHO

Item: 3
Descrição: CAMISA UNIFORME
Descrição Complementar: CAMISA ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA PV NA COR BRANCA; TAMANHOS (
P, M, G e GG, conforme solicitações a serem encaminhadas ao licitante vencedor), GOLA (TIPO V ), PUNHO NA
COR VERDE, IMPRESSÃO NO PEITO E NAS COSTAS COM SÍMBOLO DO IF SERTÃO PE EM SERIGRAFIA, ASSIM
COMO  BANDEIRAS  DO  BRASIL  E  DE  PERNAMBUCO  NAS  BORDADAS  MANGAS.  MODELO  COM  ARTE  A  SER
FORNECIDA PELO CAMPUS SALGUEIRO
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 950 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 16,5900 Situação: Homologado

Adjudicado para: I C DO R VERCOSA ARAUJO  ME , pelo melhor lance de R$ 6,9000 e a quantidade de
950 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/07/2014
17:28:56 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: I C DO R VERCOSA
ARAUJO  ME, CNPJ/CPF: 05.979.365/000123, Melhor lance: R$

6,9000

Homologado 25/07/201418:08:22

FABIANO DE
ALMEIDA
MARINHO

Item: 4
Descrição: CAMISA UNIFORME
Descrição Complementar: CAMISA ADULTO, CONFECCIONADA EM MALHA PV NA COR BRANCA; TAMANHOS (
P, M, G e GG, conforme solicitações a serem encaminhadas ao licitante vencedor), GOLA (TIPO V ), PUNHO NA
COR VERDE, IMPRESSÃO NO PEITO E NAS COSTAS COM SÍMBOLO DO IF SERTÃO PE EM SERIGRAFIA, ASSIM
COMO  BANDEIRAS  DO  BRASIL  E  DE  PERNAMBUCO  NAS  BORDADAS  MANGAS.  MODELO  COM  ARTE  A  SER
FORNECIDA PELO CAMPUS OURICURI.
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 750 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 16,5900 Situação: Homologado

Adjudicado para: NADIA CORREIA DE ALMEIDA  ME , pelo melhor lance de R$ 7,1000 e a quantidade de
750 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 25/07/2014
17:28:56 

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NADIA CORREIA DE
ALMEIDA  ME, CNPJ/CPF: 10.275.216/000113, Melhor lance: R$

7,1000

Homologado 25/07/201418:11:03

FABIANO DE
ALMEIDA
MARINHO

Fim do documento


